Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ
__________                                                                 № ____

г.Волгодонск

Об утверждении изменений

к уставу муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детского сада «Вишенка» г.Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации

города Волгодонска от 31.07.2019г. № 1942 «О передаче полномочий»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения к уставу муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Вишенка»

г.Волгодонска (приложение).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Вишенка» г.Волгодонска

И.В. Сираевой обеспечить государственную регистрацию изменении к уставу

в соответствии с действующим законодательством РФ.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г.Волгодонска И.И.Юдину.

Начальник Управления

образования г.Волгодонска                 Т.А. Самсонюк

С приказом ознакомлен:

________________ И.В. Сираева

Приложение к приказу

Управления образования

г.Волгодонска

от _________ №______

ИЗМЕНЕНИЯ  К  УСТАВУ № 2

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Вишенка»

г.Волгодонска

г. Волгодонск

2021 г.

 Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада «Вишенка» г.Волгодонска,

утвержденный приказом  Управления образования г. Волгодонска от

18.05.2015 № 368 следующие изменения:

 1 . Подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела  2 «Деятельность детского

сада»  исключить.

Заведующий МБДОУ ДС «Вишенка»

г.Волгодонска                                                                                И.В. Сираева

		2022-04-08T18:27:02+0300
	Сираева Ирина Владимировна